INDICAÇÃO No.  993/ 2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que providencie que a empresa Corpus faça a limpeza no Cemitério São João Batista duas vezes por semana.

JUSTIFICATIVA

Atualmente, funcionários da empresa Corpus fazem a limpeza no Cemitério São João Batista toda sexta-feira. Contudo, devido ao tamanho do local, é necessário que a limpeza seja feita em mais um dia da semana. De preferência toda segunda-feira também.

Valinhos, 7 de abril de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador